
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 65 - QUALIFICHE

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 555 AZZENA V. - HUSQVARNA 65 2T 1:25.914
Miglior T.

1 1:25.914 08:26:11.993

2 1:28.877 08:27:40.870

3 1:27.772 08:29:08.642

4 1:27.602 08:30:36.244

5 1:28.570 08:32:04.814

6 1:30.473 08:33:35.287

 Po. 2 - # 8 PIREDDA M. - KTM 65 2T + 00.363
Diff. Primo

1 1:27.092 08:25:50.099

2 1:27.246 08:27:17.345

3 1:29.280 08:28:46.625

4 1:26.277 08:30:12.902

5 1:46.824 08:31:59.726

6 1:26.659 08:33:26.385

7 1:26.793 08:34:53.178

 Po. 3 - # 17 SANNA M. - KTM 65 2T + 01.781
Diff. Primo

1 1:27.695 08:26:12.848

2 2:31.640 08:28:44.488

3 1:30.234 08:30:14.722

4 1:33.391 08:31:48.113

5 1:31.649 08:33:19.762

6 1:31.168 08:34:50.930

 Po. 4 - # 95 BRANDANO L. - KTM 65 2T + 03.606
Diff. Primo

1 1:31.165 08:26:25.174

2 1:29.520 08:27:54.694

3 1:32.126 08:29:26.820

4 1:32.357 08:30:59.177

5 1:32.526 08:32:31.703

6 1:31.127 08:34:02.830

 Po. 5 - # 77 VARSI A. - KTM 65 2T + 04.809
Diff. Primo

1 1:30.723 08:27:37.975

2 1:38.602 08:29:16.577

3 2:42.461 08:31:59.038

4 1:30.991 08:33:30.029

5 1:32.956 08:35:02.985

 Po. 6 - # 711 MONFRECOLA M. - KTM 65 2T + 06.935
Diff. Primo

1 3:03.444 08:28:01.808

2 1:33.914 08:29:35.722

3 1:33.677 08:31:09.399

4 1:33.112 08:32:42.511

5 1:32.849 08:34:15.360

 Po. 7 - # 729 SOLINAS N. - KTM 65 2T + 08.465
Diff. Primo

1 1:35.783 08:25:06.375

2 1:37.012 08:26:43.387

3 1:34.486 08:28:17.873

4 1:34.379 08:29:52.252

5 1:57.022 08:31:49.274

6 1:36.098 08:33:25.372

7 1:34.382 08:34:59.754

 Po. 8 - # 206 MACIS V. - KTM 65 2T + 10.618
Diff. Primo

1 1:39.223 08:25:28.074

2 1:37.430 08:27:05.504

3 1:38.241 08:28:43.745

4 1:36.532 08:30:20.277

5 1:38.054 08:31:58.331

6 1:39.723 08:33:38.054

 Po. 9 - # 28 PIREDDA S. - KTM 65 2T + 10.648
Diff. Primo

1 1:36.562 08:26:42.364

2 1:37.206 08:28:19.570

3 1:38.186 08:29:57.756

4 1:42.419 08:31:40.175

5 1:38.917 08:33:19.092

6 1:37.003 08:34:56.095

 Po. 10 - # 69 CHERCHI L. - KTM 65 2T + 10.989
Diff. Primo

1 1:44.964 08:26:00.702

2 1:42.430 08:27:43.132

3 1:36.903 08:29:20.035

4 1:38.538 08:30:58.573

5 1:37.423 08:32:35.996

6 1:37.713 08:34:13.709

 Po. 11 - # 706 ARGIOLAS M. - KTM 65 2T + 13.908
Diff. Primo

1 1:39.822 08:25:27.417

2 1:42.136 08:27:09.553

3 1:42.467 08:28:52.020

4 1:42.459 08:30:34.479

5 1:43.713 08:32:18.192

6 1:41.604 08:33:59.796

 Po. 12 - # 32 SERRA L. - KTM 65 2T + 20.523
Diff. Primo

1 1:48.002 08:25:59.667

2 1:47.956 08:27:47.623

3 1:49.816 08:29:37.439

4 1:51.902 08:31:29.341

5 1:48.794 08:33:18.135

6 1:46.437 08:35:04.572

Fastest lap: 1:25.914 
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